

✧ Düşüncede
✧ Toplumda
✧ Ekonomide
✧ Politikada

BİLECİK

DEĞİŞİM

Haftalık Siyasi Gazete

Değişmeyen tek şey değişimin kendisidir

Sahibi İbrahim ŞEN
Yazı İşleri Müdürü Asım KIRMACI
Genel Koordinatör Şener ŞEN
27 Mayıs 2003
Yıl : 4 Sayı : 228
Fiyatı : 500.000 TL
Yönetim, Dizi, Baskı İstiklal Mh. Terzihane Sk. 6/1 Tel&Fax: 0 228 212 72 60

Sağlık hizmetlerini aksatmanın mazereti olmaz

Vali Ayhan Çevik, Bilecik Devlet Hastanesi ve Sağlık Müdürlüğünü ziyaret etti. Vali Çevik, Hastane ziyaretinde kıt imkanlarla çalışan doktorlardan fedakarlık istedi ve "sağlık hizmetini aksatmanın mazereti olmaz" dedi.

Vali Ayhan Çevik, Devlet Hastanesi ziyaretinde servisleri gezdi ve yapılanlar hakkında bilgi aldı. Başhekim Mehmet Karataş, acil servisin yağışlı havalarda aktığını belirterek çatı yapılmasını veya kalıcı çözüm bulunmasını istedi. Vali Çevik ise gerekenin yapılacağını belirtti.

Daha sonra, Başhekim Mehmet Karataş'ın odasına geçen Vali Çevik, burada yaptığı



konuşmada doktorların imkanları olmasa bile hastalara gülyüzlü davranmalarını, bunun tedavinin yarısı olduğunu söyledi ve "Sağlık hizmetinin mazereti olmaz. Çünkü devletin en önemli hizmeti budur. Biz, sağlık ve eğitim hizmetlerini tam olarak yaparsak görevimizi yapmış oluruz" dedi. Devamı 2'de

Bir ilk gerçekleşti

Bilecik'te bir ilk gerçekleşti. Bilecik Vali Yardımcısı Engin Durmaz, Bilecik'te bulunan basın kuruluşları ile bir araya gelerek onların sorunlarını dinledi ve gerekenin yapılacağını söyledi.

Bilecik'te ilk kez yapılan toplantı Valilik Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünde gerçekleşti. Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Seviye Beyli ile Değişim ve Yarın Gazetesinin temsilcilerinin katıldığı toplantıda ilimizdeki basın kuruluşlarının sorunları ele alındı. Basına verilen önemin artırılacağını ve gereken her türlü düzenlemenin basının istediği yönde gerçekleşeceğini söyleyen Vali Yardımcısı Engin Durmaz, "Sizin halka sağlıklı haber ulaştırmanız için gereken yapılacaktır. Çünkü, yanlış haberin telefisi mümkün olmuyor ve büyük sorunlara neden oluyor. Sizin yazdığınız

yazılar ve sağlıklı işleyişiniz bizim için çok önemli. Basını yok sayamayız." dedi.

Basın temsilcilerinin, Emniyet Müdürlüğünün vukuat raporlarının geç ulaştığını söylemesi üzerine Vali Yardımcısı Engin Durmaz, meydana gelen olayların günü gününe basın kuruluşlarına ulaştırılması için gerekenin hemen yapılacağını söyledi.

Valilik binasına giriş yapılan kapının yan tarafa alınması konusuna da açıklık getiren Durmaz, binanın tarihi özelliğinin korunması ve

Devamı 2'de



Bilecik Sinan Aygün'ü Ağırladı

Ankara Ticaret Odası Başkanı Sinan Aygün, Türk Ocakları Bilecik Şubesinin katkılarıyla ilimize gelerek bir konferans verdi. Türk Ocakları Bilecik Şube Başkanı Yard. Doç. Dr. Abdulkadir İLGEN ve yanındaki heyetin



İstasyonda karşıladığı ATO Başkanı Sinan Aygün, beraberindekilerle birlikte Şeyh Edabalı Türbesini ziyaretten sonra Ticaret Odası'nda Oda Başkanı Ahmet ÖZÜNLÜ'den kentin sorunlarıyla ilgili bilgi aldı ve Vali Ayhan Çevik ile görüştü. "Türkiye'nin Ekonomik Meseleleri" konulu konferansa Vali Ayhan Çevik başta olmak üzere Belediye Başkanı Kayhan Güven, Bilecik 1. Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Çakır, Bilecik Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Ahmet Özünlü ve Oda Yönetim Kurulu Üyeleri, Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Osman Tekeli ve Oda Başkanı Sadı Çamlı Yenisehir ve Genel Oda Başkanları ile işadamları, çok sayıda öğrenci ve Bilecik halkı katıldı.

Yaklaşık olarak bir buçuk saat süren konferansa ilgi büyüktü. Sinan Aygün İlçe Sanayi Odalarının kapanmasına da karşı olduğunu belirtti. Konferansın bir özeti ise şöyle;

Devamı sayfa 3'de

Poyraz'dan gazetemizi ziyaret

AK Parti Bilecik Milletvekili Fahrettin Poyraz, gazetemizi ziyaret etti. Bilecik ile ilgili genel sorunlara değinen Poyraz, Bilecik'in sorunlarının çözümü için Türkiye'nin sorunlarının çözülmesi gerektiğini söyledi. Birkaç ağaca bakarak ormanı görmezden gelmenin mümkün olmadığını dikkat çeken Poyraz, yerel seçimler ve Bilecik'in sorunları hakkında da bilgi verdi.

Siyasetçinin en büyük sermayesinin teşkilatları olduğunu ve yapacakları işlerde teşkilatların fikrini ön planda tuttukları da belirten AK Parti Bilecik Milletvekili Fahrettin Poyraz, "Biz önce Türkiye'nin sorunlarını çözmeyi ve bunu yaparken Bilecik'in sorunlarını da paralel olarak çözmeyi



hedefliyoruz. Bilecik'e fazla gelemeyişimin sebebi Ankara'daki işlerimizin yoğunluğu. Yolsuzluk komisyonunda olmamızdan dolayı çok yoğunuz ve çok ciddi konular üzerinde çalışıyoruz.

Ama Bilecik'i de ihmal ettiğimi ve gelmediğimi kimse söyleyemez. Her fırsatta, her hafta Bilecik'e gelmeye çalışıyorum" dedi. Bilecik'te

Devamı 3'de

TARİHİ ESERLERDEN "ESER" YOK!

Nestihân KIRAZ

Bilecik'in tarihimiz için ne kadar önemli bir il olduğunu hepimiz çok iyi biliriz ve bununla övünmekten de geri kalmayız. Evet doğru övünmeliyiz bu tarihi büyük şehirle. Bir zamanlar koskoca Osmanlı'nın başkentliğini yapmış ve hatta kurulmasına kucak açmış bu şehirle övünmek hakkımız elbet. Fakat biraz da sağımıza solumuza bakmalıyız artık. Muhteşem bir doğa, maddi ve manevi açıdan değerli bir tarih yaşıyor bu şehirde, ama öylece yatıyor hiç kıpırdamadan...

Hiç kimsenin içi acımıyor mu? Yüreğiniz sızlamıyor mu bu tarih avuçlarımızdan kayıp giderken?

Osmaneli'de bir kilise olduğunu duydum, Vezirhanda da bir kervansaray. Hiç durmadım ve inanılmaz bir heyecanla bu eserleri görmek için yola çıktım. Ama Osmaneli'de tarihi bir kilise yerine içinde bir at arabası, birkaç balya saman, bir at ve de zincirle bağlı bir köpek bulunan bir ahırda karşılaştım. Gözlerime inanamadım. Ve Vezirhanda'daki o zamanının muhteşem kervansarayı. Sadece bir virane, her tarafını otların bürüdüğü bir viraneydi sadece.

Gördüklerim hem üzüntü hem de acıdan içimi yaktı. Bu nasıl bir sorumsuzluk ve vurdumduymazlıktır, inanamadım.

Bu olayın üzerinden yaklaşık olarak iki yıl geçti. Hala kıpırdamadan yatıyor, hem ilgisini esirgeyen yetkililer hem de tarihe ışık tutacak olan eserler...

Buna artık dur demenin vakti geldi. Eski Bilecik'in kurulmuş olduğu yerde başlatılan "Beylikten İmparatorluğa-İmparatorluktan Kurtuluşa-Bilecik" projesinde ortaya çıkarılan bir imaretin duvarlarını hazine bulabilmek amacıyla yıkan cahil ve acımasız zihniyetlere dur deme vakti geldi.

Bilecik'in altında yatan tarihi, gün ışığına çıkarmakla bitmiyor her şey. O eserleri korumak, Osmanlı'nın yüce kurucularından bir emanet olarak benimsemek gerek.

Tarihi korumak adına hiçbir şey yapmadan elimiz kolumuz bağlı oturmamalıyız artık. Elimizde varolanların değerini onları kaybetmeden önce anlayalım bu kez.

Poyraz'dan gazetemizi ziyaret

Başaralı'de bulunan bürokratların Bilecikli gibi düşünmesini ve bu şekilde hizmet etmesini de isteyen Poyraz, "Biz Müdür arkadaşlardan, Bilecikli gibi düşünmesini ve sorunlara bu şekilde yaklaşılmasını istiyoruz. Biz bu düşüncedeki arkadaşlarla çalışmak istiyoruz. Kadrolaşma gibi bir sorunumuz yok. Eğer kadrolaşmak isteseydik ilk geldiğimiz gün oturur istediğimizi gönderir, istediğimizi getirirdik. Bu bizim için zor bir iş değildi. İstedikimiz an yapardık." dedi.

Yerel seçimlerle ilgili halkın tercihi ön planda tutacaklarını, halkın ve teşkilatların tercihleri doğrultusunda hareket edeceklerini belirten Fahrettin Poyraz, Bilecik için çalışacak bilgi ve birikime sahip insanları tercih edeceklerini söyledi.

Yetiştirme yurdunun Bozüyük'e taşınmasının idari bir mesele olduğunu da belirten Poyraz, gerekli araştırmayı yapacaklarını söyledi.

Karasu projesinde yanlışlıklar olduğunu ve bu yüzden

Belediyelerden kesilen payların azaltılması için Belediye Başkanlarını Bayındırlık Bakanı ile görüştüğünü de ifade eden Fahrettin Poyraz, "Belediye Başkanlarımızı Bakanımızla görüştüm ve kesilen payın yüzde 60'ı geçmemesini sağladım" dedi.

2003 yılının kayıp yıl olduğunu ve bu yılın rezervasyon olarak değerlendirildiğini de söyleyen Poyraz, bu yılın yeniden yapılanma yılı olacağını söyledi.

Kurum Müdürleri ve Bürokratların ellerindeki yetkisini kullanarak halka zulmetmesine izin vermeyeceklerini de belirten Poyraz, "Kimse, elindeki yetkiyi vatandaşla zulmetme aracı olarak kullanamaz, buna izin vermeyiz" şeklinde konuştu.

KAYIP

Açıköğretim Lisesinden almış olduğum 9810128652 nolu kimlik kartımı kaybettim. Geçersizdir

Mustafa COŞKUN

Bilecik Sinan Aygün'ü Ağırladı

Başaralı'de "Bilecik'te bulunmaktan mutluluk duyuyorum. Son üç aydır Türkiye'nin muhtelif yerlerini dolaştım. Neden bu davetlere katılıyorum? Ben bir Oda Başkanıyım, bir sermaye temsilcisiyim, bir kapitalistim. Bununla birlikte stratejik öneme sahip TÜPRAŞ, PETKİM, TEKEK, Türk TELEKOM vb. kuruluşların özelleştirilmesine, daha doğrusu yabancı sermaye ve onun yerli temsilcilerine peşkeş çekilmesine karşıyım. Bunun mücadelesini veriyorum ve vermeye devam edeceğim. Aygün Avrupa Birliği ile ilgili de çarpıcı açıklamalar yaptı: Türkiye Avrupa Birliğine mecbur değildir. Norveç, Japonya, Kanada vb. gelişmiş ülkelere AB'ne girerek kalkınmadılar. Önce Gümrük Birliği sonra da Avrupa Birliğine girmek isteyen yegane ülke biziz. Ülkede yıllarca devam eden soygun düzenine de değinen Aygün, son yirmi yıllık zaman diliminde kaybedilen milli kaynakların toplam değerinin Türkiye GSMH'nın dört katını aştığını belirtti. Tek çıkış yolunun üretimden geçtiğini belirten ATO başkanı kendi ayaklarımız üzerinde durmayı öğrenmemiz gerektiğini söyledi. Bu konuda özellikle gençlere çok büyük iş düşüyor. Kendilerine güveniyorum. Türkiye bu halde olmaya layık değil. Yıl 1945 Almanya'nın milli geliri 50-55 dolar iken Türkiye'nin milli geliri 200-300 dolardı yani üç tane Alman ayda bir tane Türk ediyordu. Maalesef şu anda on tane Türk bir tane Alman etmiyor. Biz niye böyle olduk? Yıl 1991 Macaristan'a gittim milli geliri 400 dolar bizim milli gelirimiz 3000 dolardı. Aşağı yukarı 5-6 Macar bir Türk ediyor. Yıl 2003 Macaristan 10.000.000 dolar biz 2300 dolar, beş tane Türk bir tane Macar ediyor. Ne yaptık bu insanlar nasıl büyüdüler? Bu hedefleri yüzlerce çoğaltmak mümkün. Maalesef Türkiye yine 1900'lü yıllarda olduğu gibi bir takım kişilerin hala iştahını kabartıyor.

Maalesef ülke bu hale geldi ve daha nereye gideceğiz, nerde ne talimat duyulacağı da belli değil. Bir

talimat geliyor 33 işçiyi işten çıkart, bir talimat geliyor Tüpraş'ı sat, bir talimat geliyor şeker satma, şeker pancarı ekme! Ne kadar milli varlıklarımız varsa pazara düşmüş oluyor. Aynı tezgahı bundan önce 89 ülkeye daha uyguladılar. Örnek vermek istiyorum; mesela Tayland IMF ile tanışmadan önce pirinç satıyormuş şimdi pirinç alır hale gelmiş. Ruanda'da açlık ve ölümler olmuş, Vietnam'da ikiyüz bin kamu çalışanı işten atılmış. Arjantin'de ülke ekonomisi çöktü, yağmular devam ediyor. Ürdün ekonomisi '96 yılında iyice yavaşladı. Paraguay'da yağmular oldu ve ülke ekonomisi %150 küçüldü. Brezilya'da 250 milyar dolar zarar saptandı. Fas'ta '87-'89 yıllarında halk ayaklanmaları oldu. İşte bu uygulamaların yapıldığı 89 ülkenin 49'unda servet dağılım oranı %50 oranında azaldı ve diğer 40 ülkenin sanayisi ve tarımı %30 oranında küçüldü. Bunlar IMF'nin zarar verdiği ülkelerden sadece biri! örnekti. Şunu da unutmamalıyız; Fas'ta İstanbul'u fethederken IMF'den yardım almadı yada Büyük Önder Atatürk Kurtuluş Savaşına ne IMF'ye ne de Dünya Bankası'na gitti!

Artık dünyada normal savaş diye bir şey kalmadı. Irak savaşını ben savaş kabul etmiyorum. Artık ekonomik savaş var, rahat savaş var. Artık uluslar kan dökmülden ekonomik savaş verecek. Güçlü ülkeler güçsüz ülkeleri ekonomik açıdan sömürecek ve işini bitirecekler." Türkiye'nin hayali ithalatının olduğunu ve kimsenin buna dikkat çekmediğini de belirten Aygün; "İhracatımızın hayalisi olduğu gibi ithalatımızın da hayalisi var. Türkiye'nin yıllık 25 milyar dolar hayali ithalatı var, asıl felaket de bu" dedi.

Tüsiad'da eleştiren ve reel sektörün gerçek temsilcisi olmadığını söyleyen Sinan Aygün, "Tüsiad da İstanbul Emniyet müdürleri dernekler masasına kayıtlı Kelt Şiranlılar derneği gibi bir dernek. İş aleminin gerçek temsilcisi değildir." şeklinde konuştu.

Bilecik'te 2. Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı Düzenleniyor

İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Sanayi Kuruluşları ve Esnaf Sanatkarlarının ortaklaşa düzenledikleri Mesleki Teknik Eğitim Fuarı 28 Mayıs 2003 Çarşamba günü saat 11.00 de ilimizde açılıyor.

6 Eylül Kültür Merkezinde açılacak olan fuar çerçevesinde ilk gün akşam 20.00 de ilköğretim okulları öğrencileri tarafından hazırlanan resim sergisi, yöresel kıyafet defilesi görülebilir ve Türk Halk Müziği konseri dinlenebilir.

29 Mayıs 2003 Perşembe günü

20.30 da Meslek Lisesi tiyatro gösterisi ve Anadolu Öğretmen Lisesi öğrenci korusu etkinlikleri yer alacak.

Son gün olan 30.05.2003 Cuma günü ise yine 6 Eylül Kültür Merkezinde saat 20.00 de öğretmenler korusu tarafından sunulacak olan Türk Halk Müziği Konseri dinlenebilecek.

Ayrıca 28-30 Mayıs tarihleri arasında Metef Fuarı saat 10.00-20.00 arasında ve Resim Sergisi 10.00-22.00 saatleri arasında açık olup gezilebilecek.

En büyük soygun dolar soygunudur

Türk ocaklarının organizasyonunu sağladığı Bilecik 6 Eylül Kültür Sitesinde önceki gün ASOB Başkanı AYGÜN tarafından bir konferans verildi. Aygün çeşitli illerden davetler aldığı söyleyerek konuşmasına başladı ve çeşitli illerden neden davet aldığına da bir açıklık veren Aygün, "Ben sermayeyim, ben kapitalistim vatandaş beni bundan dolayı benden bilgi almak için davet ediyor dedi."

Ve konuşmasında IMF den de yararlanarak "Ben çeşitli ülke vatandaşlarındandıktan IMF nin memurları geldiklerinde benim onlara hesap veremeyi home sindiremiyorum dedi ve bir toplantıda bir IMF memuruna 89 ülke içerisinde o ülkelerin kaç tanesinin ekonomisini düzelttiniz başarılı oldunuz diye sorduğunda bana verilen cevap beni bilmiyorum hangi ülkelerde başarılı olduğumuzu şeklinde diyor bir bilimde başarılı ola-

madılar ki Türkiye de başarılı olsunlar diyerek bir çok ülkenin IMF yüzünden iflas ettiğini anlattı.

Ve IMF nin 28 sante mal ettiği dolar 100 dolar olarak dış ülkelere satmak için başka bir dayanağının bulunmadığını da söyleyen Aygün, "Bildiyiniz beyaz kâğıdı vesile boyayarak dünyaya satmaktır bunların yaptığı ve şu an dünyaya da Yahudiler şekil vermektedir dedi."

"Bizim ülkemizde biz birinci dünya savaşını ne IMF den ne dünya bankasından yardım alarak kazandık Bizim milletimizin büyük kazancıyla kazandık bu savaşları şimdi ise ülkemizi perişan hale soktular IMF den para geldiğini duyan bazı çevreler bayram yapıyorlar Oysa altını çizerek söylüyorum bizim dışarıdan aldığımız her bir dolar bağımsızlığımıza vurulan bir zındırdır Bizim en büyük kayıplarımızdan biride gumruk birliğidir biz 96 ten bu-

yana gumruk birliğindeyiz ve oryillardan bu yana da ülkemizdeki sanayi gittikçe genleşmiştir dedi."

Türkiye yi AB ve almanın için çeşitli nedenler öne sürdüklerini de belirten Aygün, "Eğer ki biz de camileri kapatarak kiliseye çevirsek o zaman alacak almış. Soruyorum size burada bulunanların hangisi bu düşünceyi onaylar ve ardından çıkıyor bir ülke siz kemalist siz siz almayız Biz sürekli övülüyorlar ama bizde bunlara aldandarak AB ve girmeden Gumruk Birliğine girdik Bu bir liginde de bize faydasından çok zarar vardır şeklinde konuş-

tu. Son günlerin sorunu hal ne gelen Doların sürekli değer

kaybetmesine de değinen Aygün, "Türkiye de en büyük soygun dolardır. Düşse de el sadakaları kazanıyor Biz kaybediyoruz Düzeni bunun üzerine kur-

dular dedi. Bir sonuç üzerine de Aygün, "Türkiye de alınan vergilerin adaletsiz şekilde yürütüldüğünü belirterek asgari ücretten vergi alınmaması gerektiğini belirtti."



ASOB Başkanı Sinan Aygün

112 SİHİİ İMDAT 135 POLİS 154 ALO TRAİK 185 SU ARIZA 186 ELEKTRİK ARIZA 186 ELEKTRİK ARIZ 186 JANDARMA

SÖĞÜT	OSMANELİ	İNHİSAR	PAZARYERİ
KAYMAKAMLIK Şehirdağı 361 30 42 Şehirdağı 361 30 43 Şehirdağı 361 30 44 Şehirdağı 361 30 45 Şehirdağı 361 30 46 Şehirdağı 361 30 47 Şehirdağı 361 30 48 Şehirdağı 361 30 49 Şehirdağı 361 30 50 Şehirdağı 361 30 51 Şehirdağı 361 30 52 Şehirdağı 361 30 53 Şehirdağı 361 30 54 Şehirdağı 361 30 55 Şehirdağı 361 30 56 Şehirdağı 361 30 57 Şehirdağı 361 30 58 Şehirdağı 361 30 59 Şehirdağı 361 30 60 Şehirdağı 361 30 61 Şehirdağı 361 30 62 Şehirdağı 361 30 63 Şehirdağı 361 30 64 Şehirdağı 361 30 65 Şehirdağı 361 30 66 Şehirdağı 361 30 67 Şehirdağı 361 30 68 Şehirdağı 361 30 69 Şehirdağı 361 30 70 Şehirdağı 361 30 71 Şehirdağı 361 30 72 Şehirdağı 361 30 73 Şehirdağı 361 30 74 Şehirdağı 361 30 75 Şehirdağı 361 30 76 Şehirdağı 361 30 77 Şehirdağı 361 30 78 Şehirdağı 361 30 79 Şehirdağı 361 30 80 Şehirdağı 361 30 81 Şehirdağı 361 30 82 Şehirdağı 361 30 83 Şehirdağı 361 30 84 Şehirdağı 361 30 85 Şehirdağı 361 30 86 Şehirdağı 361 30 87 Şehirdağı 361 30 88 Şehirdağı 361 30 89 Şehirdağı 361 30 90 Şehirdağı 361 30 91 Şehirdağı 361 30 92 Şehirdağı 361 30 93 Şehirdağı 361 30 94 Şehirdağı 361 30 95 Şehirdağı 361 30 96 Şehirdağı 361 30 97 Şehirdağı 361 30 98 Şehirdağı 361 30 99 Şehirdağı 361 30 100	KAYMAKAMLIK Şehirdağı 461 40 15 Şehirdağı 461 40 16 Şehirdağı 461 40 17 Şehirdağı 461 40 18 Şehirdağı 461 40 19 Şehirdağı 461 40 20 Şehirdağı 461 40 21 Şehirdağı 461 40 22 Şehirdağı 461 40 23 Şehirdağı 461 40 24 Şehirdağı 461 40 25 Şehirdağı 461 40 26 Şehirdağı 461 40 27 Şehirdağı 461 40 28 Şehirdağı 461 40 29 Şehirdağı 461 40 30 Şehirdağı 461 40 31 Şehirdağı 461 40 32 Şehirdağı 461 40 33 Şehirdağı 461 40 34 Şehirdağı 461 40 35 Şehirdağı 461 40 36 Şehirdağı 461 40 37 Şehirdağı 461 40 38 Şehirdağı 461 40 39 Şehirdağı 461 40 40 Şehirdağı 461 40 41 Şehirdağı 461 40 42 Şehirdağı 461 40 43 Şehirdağı 461 40 44 Şehirdağı 461 40 45 Şehirdağı 461 40 46 Şehirdağı 461 40 47 Şehirdağı 461 40 48 Şehirdağı 461 40 49 Şehirdağı 461 40 50 Şehirdağı 461 40 51 Şehirdağı 461 40 52 Şehirdağı 461 40 53 Şehirdağı 461 40 54 Şehirdağı 461 40 55 Şehirdağı 461 40 56 Şehirdağı 461 40 57 Şehirdağı 461 40 58 Şehirdağı 461 40 59 Şehirdağı 461 40 60 Şehirdağı 461 40 61 Şehirdağı 461 40 62 Şehirdağı 461 40 63 Şehirdağı 461 40 64 Şehirdağı 461 40 65 Şehirdağı 461 40 66 Şehirdağı 461 40 67 Şehirdağı 461 40 68 Şehirdağı 461 40 69 Şehirdağı 461 40 70 Şehirdağı 461 40 71 Şehirdağı 461 40 72 Şehirdağı 461 40 73 Şehirdağı 461 40 74 Şehirdağı 461 40 75 Şehirdağı 461 40 76 Şehirdağı 461 40 77 Şehirdağı 461 40 78 Şehirdağı 461 40 79 Şehirdağı 461 40 80 Şehirdağı 461 40 81 Şehirdağı 461 40 82 Şehirdağı 461 40 83 Şehirdağı 461 40 84 Şehirdağı 461 40 85 Şehirdağı 461 40 86 Şehirdağı 461 40 87 Şehirdağı 461 40 88 Şehirdağı 461 40 89 Şehirdağı 461 40 90 Şehirdağı 461 40 91 Şehirdağı 461 40 92 Şehirdağı 461 40 93 Şehirdağı 461 40 94 Şehirdağı 461 40 95 Şehirdağı 461 40 96 Şehirdağı 461 40 97 Şehirdağı 461 40 98 Şehirdağı 461 40 99 Şehirdağı 461 40 100	KAYMAKAMLIK Şehirdağı 561 20 01 Şehirdağı 561 20 02 Şehirdağı 561 20 03 Şehirdağı 561 20 04 Şehirdağı 561 20 05 Şehirdağı 561 20 06 Şehirdağı 561 20 07 Şehirdağı 561 20 08 Şehirdağı 561 20 09 Şehirdağı 561 20 10 Şehirdağı 561 20 11 Şehirdağı 561 20 12 Şehirdağı 561 20 13 Şehirdağı 561 20 14 Şehirdağı 561 20 15 Şehirdağı 561 20 16 Şehirdağı 561 20 17 Şehirdağı 561 20 18 Şehirdağı 561 20 19 Şehirdağı 561 20 20 Şehirdağı 561 20 21 Şehirdağı 561 20 22 Şehirdağı 561 20 23 Şehirdağı 561 20 24 Şehirdağı 561 20 25 Şehirdağı 561 20 26 Şehirdağı 561 20 27 Şehirdağı 561 20 28 Şehirdağı 561 20 29 Şehirdağı 561 20 30 Şehirdağı 561 20 31 Şehirdağı 561 20 32 Şehirdağı 561 20 33 Şehirdağı 561 20 34 Şehirdağı 561 20 35 Şehirdağı 561 20 36 Şehirdağı 561 20 37 Şehirdağı 561 20 38 Şehirdağı 561 20 39 Şehirdağı 561 20 40 Şehirdağı 561 20 41 Şehirdağı 561 20 42 Şehirdağı 561 20 43 Şehirdağı 561 20 44 Şehirdağı 561 20 45 Şehirdağı 561 20 46 Şehirdağı 561 20 47 Şehirdağı 561 20 48 Şehirdağı 561 20 49 Şehirdağı 561 20 50 Şehirdağı 561 20 51 Şehirdağı 561 20 52 Şehirdağı 561 20 53 Şehirdağı 561 20 54 Şehirdağı 561 20 55 Şehirdağı 561 20 56 Şehirdağı 561 20 57 Şehirdağı 561 20 58 Şehirdağı 561 20 59 Şehirdağı 561 20 60 Şehirdağı 561 20 61 Şehirdağı 561 20 62 Şehirdağı 561 20 63 Şehirdağı 561 20 64 Şehirdağı 561 20 65 Şehirdağı 561 20 66 Şehirdağı 561 20 67 Şehirdağı 561 20 68 Şehirdağı 561 20 69 Şehirdağı 561 20 70 Şehirdağı 561 20 71 Şehirdağı 561 20 72 Şehirdağı 561 20 73 Şehirdağı 561 20 74 Şehirdağı 561 20 75 Şehirdağı 561 20 76 Şehirdağı 561 20 77 Şehirdağı 561 20 78 Şehirdağı 561 20 79 Şehirdağı 561 20 80 Şehirdağı 561 20 81 Şehirdağı 561 20 82 Şehirdağı 561 20 83 Şehirdağı 561 20 84 Şehirdağı 561 20 85 Şehirdağı 561 20 86 Şehirdağı 561 20 87 Şehirdağı 561 20 88 Şehirdağı 561 20 89 Şehirdağı 561 20 90 Şehirdağı 561 20 91 Şehirdağı 561 20 92 Şehirdağı 561 20 93 Şehirdağı 561 20 94 Şehirdağı 561 20 95 Şehirdağı 561 20 96 Şehirdağı 561 20 97 Şehirdağı 561 20 98 Şehirdağı 561 20 99 Şehirdağı 561 20 100	KAYMAKAMLIK Şehirdağı 661 20 01 Şehirdağı 661 20 02 Şehirdağı 661 20 03 Şehirdağı 661 20 04 Şehirdağı 661 20 05 Şehirdağı 661 20 06 Şehirdağı 661 20 07 Şehirdağı 661 20 08 Şehirdağı 661 20 09 Şehirdağı 661 20 10 Şehirdağı 661 20 11 Şehirdağı 661 20 12 Şehirdağı 661 20 13 Şehirdağı 661 20 14 Şehirdağı 661 20 15 Şehirdağı 661 20 16 Şehirdağı 661 20 17 Şehirdağı 661 20 18 Şehirdağı 661 20 19 Şehirdağı 661 20 20 Şehirdağı 661 20 21 Şehirdağı 661 20 22 Şehirdağı 661 20 23 Şehirdağı 661 20 24 Şehirdağı 661 20 25 Şehirdağı 661 20 26 Şehirdağı 661 20 27 Şehirdağı 661 20 28 Şehirdağı 661 20 29 Şehirdağı 661 20 30 Şehirdağı 661 20 31 Şehirdağı 661 20 32 Şehirdağı 661 20 33 Şehirdağı 661 20 34 Şehirdağı 661 20 35 Şehirdağı 661 20 36 Şehirdağı 661 20 37 Şehirdağı 661 20 38 Şehirdağı 661 20 39 Şehirdağı 661 20 40 Şehirdağı 661 20 41 Şehirdağı 661 20 42 Şehirdağı 661 20 43 Şehirdağı 661 20 44 Şehirdağı 661 20 45 Şehirdağı 661 20 46 Şehirdağı 661 20 47 Şehirdağı 661 20 48 Şehirdağı 661 20 49 Şehirdağı 661 20 50 Şehirdağı 661 20 51 Şehirdağı 661 20 52 Şehirdağı 661 20 53 Şehirdağı 661 20 54 Şehirdağı 661 20 55 Şehirdağı 661 20 56 Şehirdağı 661 20 57 Şehirdağı 661 20 58 Şehirdağı 661 20 59 Şehirdağı 661 20 60 Şehirdağı 661 20 61 Şehirdağı 661 20 62 Şehirdağı 661 20 63 Şehirdağı 661 20 64 Şehirdağı 661 20 65 Şehirdağı 661 20 66 Şehirdağı 661 20 67 Şehirdağı 661 20 68 Şehirdağı 661 20 69 Şehirdağı 661 20 70 Şehirdağı 661 20 71 Şehirdağı 661 20 72 Şehirdağı 661 20 73 Şehirdağı 661 20 74 Şehirdağı 661 20 75 Şehirdağı 661 20 76 Şehirdağı 661 20 77 Şehirdağı 661 20 78 Şehirdağı 661 20 79 Şehirdağı 661 20 80 Şehirdağı 661 20 81 Şehirdağı 661 20 82 Şehirdağı 661 20 83 Şehirdağı 661 20 84 Şehirdağı 661 20 85 Şehirdağı 661 20 86 Şehirdağı 661 20 87 Şehirdağı 661 20 88 Şehirdağı 661 20 89 Şehirdağı 661 20 90 Şehirdağı 661 20 91 Şehirdağı 661 20 92 Şehirdağı 661 20 93 Şehirdağı 661 20 94 Şehirdağı 661 20 95 Şehirdağı 661 20 96 Şehirdağı 661 20 97 Şehirdağı 661 20 98 Şehirdağı 661 20 99 Şehirdağı 661 20 100